
Cto. Euskadi

12/07/2014  -  San Miguel

K1H Infantiles
T.Máximo  1582.88 CLASIFICACIÓN Abridores

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 002 Bikendi Larrañaga ATSS 1:56.96 0 116.96 2:00.06 2 122.06 116.96 1257

2. 001 Iker Gaiberri ATSS 2:03.11 0 123.11 1:59.46 4 123.46 123.11 +6.15 1323

K1H Seniors
T.Máximo  129.20 CLASIFICACIÓN Hombre Senior K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 011 Telmo Olazabal SANTIAGOTARRAK 1:34.21 4 98.21 1:31.04 2 93.04 93.04 1000 21

2. 006 Ekhi Diez SANTIAGOTARRAK 1:36.92 4 100.92 1:36.55 2 98.55 98.55 +5.51 1059 18

3. 010 Urko Zabaleta SANTIAGOTARRAK 1:39.47 2 101.47 1:39.49 0 99.49 99.49 +6.45 1069 16

4. 008 Xabier Jauregi ATSS   -     NP  1:40.13 0 100.13 100.13 +7.09 1076 15

5. 005 Jose Luis Martín Moro FORTUNA 1:44.21 2 106.21 1:42.64 0 102.64 102.64 +9.60 1103 14

6. 009 Aitor Iribarren SANTIAGOTARRAK 1:41.56 2 103.56 1:41.02 2 103.02 103.02 +9.98 1107 13

7. 007 Ander Albizu ATSS 1:47.74 4 111.74 1:44.12 0 104.12 104.12 +11.08 1119 12

8. 004 Unai Arrese-Igor ATSS 1:45.26 6 111.26 1:43.64 2 105.64 105.64 +12.60 1135 11

9. 003 Beñat Tejedor SANTIAGOTARRAK 2:02.92 2 124.92 1:58.97 0 118.97 118.97 +25.93 1279 10

K1H Juniors
T.Máximo  138.77 CLASIFICACIÓN Hombre Junior K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 018 Unai Nabaskues ATSS 1:35.65 4 99.65 1:33.51 2 95.51 95.51 1027 21

2. 015 Mikel Altuna SANTIAGOTARRAK 1:44.46 4 108.46 1:41.34 0 101.34 101.34 +5.83 1089 18

3. 017 Aritz Dorronsoro SANTIAGOTARRAK 1:44.52 2 106.52 1:42.83 0 102.83 102.83 +7.32 1105 16

4. 014 Iosu Fuentes ATSS 1:47.61 4 111.61 1:41.59 2 103.59 103.59 +8.08 1113 15

5. 016 Jon Iribarren SANTIAGOTARRAK 1:44.58 4 108.58 1:47.57 6 113.57 108.58 +13.07 1167 14

6. 013 Ander Susperregi SANTIAGOTARRAK 1:55.73 4 119.73 1:49.98 0 109.98 109.98 +14.47 1182 13

7. 012 Telmo Egües ATSS 1:56.99 4 120.99 1:56.63 0 116.63 116.63 +21.12 1254 12

K1H Cadetes
T.Máximo  148.34 CLASIFICACIÓN Hombre Cadete K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 026 Eneko Auzmendi ATSS 1:43.46 4 107.46 1:42.23 0 102.23 102.23 1099 21

2. 025 Beñat Ugalde SANTIAGOTARRAK 1:48.45 6 114.45 1:43.71 4 107.71 107.71 +5.48 1158 18

3. 024 Daniel Gamboa SANTIAGOTARRAK 1:50.75 4 114.75 1:47.23 4 111.23 111.23 +9.00 1196 16

4. 023 Unai Caballero ATSS 1:53.98 4 117.98 1:50.44 2 112.44 112.44 +10.21 1209 15

5. 022 Telmo Zumeta SANTIAGOTARRAK 2:03.86 4 127.86 1:57.09 2 119.09 119.09 +16.86 1280 14

6. 021 Herri Manterola SANTIAGOTARRAK 2:19.66 0 139.66 2:05.75 2 127.75 127.75 +25.52 1373 13

7. 019 Aitor Intxausti ATSS 2:03.89 4 127.89 2:11.37 10 141.37 127.89 +25.66 1375 12

8. 020 Inhar Sola ATSS 2:06.64 2 128.64 2:11.05 4 135.05 128.64 +26.41 1383 11

Impreso el 13.07.2014 a las 13:27 Página 1



Cto. Euskadi

12/07/2014  -  San Miguel

K1D Seniors
T.Máximo  155.03 CLASIFICACIÓN Mujer Senior K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 027 Nagore Atxaga ATSS 2:09.30 6 135.30 2:02.41 0 122.41 122.41 1316

K1D Juniors
T.Máximo  166.52 CLASIFICACIÓN Mujer Junior K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 031 Irene Egües ATSS 1:47.57 4 111.57 1:44.82 0 104.82 104.82 1127 21

2. 033 Miren Lazkano ATSS 1:47.70 0 107.70 1:44.98 0 104.98 104.98 +0.16 1128 18

3. 032 Edurne Gómez SANTIAGOTARRAK 1:55.66 4 119.66 1:49.47 2 111.47 111.47 +6.65 1198 16

4. 030 Nina Irigoyen ATSS 1:56.98 2 118.98 1:55.24 0 115.24 115.24 +10.42 1239 15

5. 029 Maitane Herrero SANTIAGOTARRAK 2:12.66 2 134.66 2:07.09 0 127.09 127.09 +22.27 1366 14

6. 028 Paula Grijalba SANTIAGOTARRAK 2:31.35 6 157.35 2:09.73 2 131.73 131.73 +26.91 1416 13

K1D Cadetes
T.Máximo  178.00 CLASIFICACIÓN Mujer Cadete K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 037 Klara Olazabal SANTIAGOTARRAK 1:48.52 2 110.52 1:47.07 2 109.07 109.07 1172 21

2. 036 Amaia Mediero ATSS 2:03.95 2 125.95 2:00.07 2 122.07 122.07 +13.00 1312 18

3. 035 Olatz Arregi ATSS 2:02.01 2 124.01 2:05.43 0 125.43 124.01 +14.94 1333 16

4. 034 Garazi Estonba SANTIAGOTARRAK 2:06.84 4 130.84 2:19.47 2 141.47 130.84 +21.77 1406 15

C1H Seniors
T.Máximo  148.58 CLASIFICACIÓN Hombre Senior C-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 038 Jokin Sanchez SANTIAGOTARRAK 1:41.25 0 101.25 1:40.06 0 100.06 100.06 1075 21

2. 039 David Perez SANTIAGOTARRAK 1:44.43 2 106.43 1:40.54 0 100.54 100.54 +0.48 1081 18

3. 040 Jon Ergüin ATSS 1:41.72 0 101.72 1:39.04 2 101.04 101.04 +0.98 1086 16

4. 041 Mikel Ormazabal SANTIAGOTARRAK 1:41.58 4 105.58 1:39.81 2 101.81 101.81 +1.75 1094 15

5. 042 Aitor Garmendia ATSS 1:43.92 4 107.92 1:42.38 0 102.38 102.38 +2.32 1100 14

C1H Juniors
T.Máximo  159.59 CLASIFICACIÓN Hombre Junior C-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 045 Imanol Esteban SANTIAGOTARRAK 1:52.01 2 114.01 1:52.56 8 120.56 114.01 1225 21

2. 044 Beñat Lazkano ATSS 1:53.55 4 117.55 1:52.31 2 114.31 114.31 +0.30 1229 18

3. 048 Eneko Auzmendi ATSS 1:56.60 2 118.60 1:55.50 2 117.50 117.50 +3.49 1263 16

4. 043 Iosu Fuentes ATSS 2:05.92 4 129.92 1:59.69 4 123.69 123.69 +9.68 1329 15

5. 047 Unai Caballero ATSS 2:19.38 4 143.38 2:13.74 2 135.74 135.74 +21.73 1459 14

6. 046 Inhar Sola ATSS 2:42.38 8 170.38 2:44.63 4 168.63 168.63 +54.62 1812
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C1D Juniors
T.Máximo  194.27 CLASIFICACIÓN Mujer Junior C-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 052 Miren Lazkano ATSS 1:58.51 0 118.51 1:55.09 0 115.09 115.09 1237 21

2. 050 Edurne Gómez SANTIAGOTARRAK 2:10.90 0 130.90 2:04.48 0 124.48 124.48 +9.39 1338 18

3. 051 Irene Egües ATSS 2:11.35 2 133.35 2:08.72 6 134.72 133.35 +18.26 1433 16

4. 049 Nina Irigoyen ATSS 2:29.41 0 149.41 2:19.71 0 139.71 139.71 +24.62 1502 15

C1D Cadetes
T.Máximo  207.67 CLASIFICACIÓN Mujer Cadete C-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 056 Klara Olazabal SANTIAGOTARRAK 1:58.11 0 118.11 1:56.25 0 116.25 116.25 1249 21

2. 054 Olatz Arregi ATSS 2:23.19 2 145.19 2:17.38 4 141.38 141.38 +25.13 1520 18

3. 055 Amaia Mediero ATSS 2:27.27 2 149.27 2:41.27 4 165.27 149.27 +33.02 1604 16

4. 053 Garazi Estonba SANTIAGOTARRAK 2:29.51 2 151.51 2:27.16 6 153.16 151.51 +35.26 1628 15

C2H Seniors
T.Máximo  155.03 CLASIFICACIÓN Hombre Senior C-2

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 058 Ekhi Diez - David Perez SANTIAGOTARRAK 1:50.98 2 112.98 1:51.31 0 111.31 111.31 1196

2. 057 Aitor Iribarren - Beñat Teje SANTIAGOTARRAK 2:22.86 6 148.86 2:16.50 6 142.50 142.50 +31.19 1532

C2H Juniors
T.Máximo  166.52 CLASIFICACIÓN Hombre Junior C-2

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 060 Imanol Esteban-Aritz DorronsSANTIAGOTARRAK 2:11.55 6 137.55 2:05.19 2 127.19 127.19 1367

2. 059 Jon Iribarren-Beñat Ugalde SANTIAGOTARRAK 2:33.75 12 165.75 3:28.13 56 264.13 165.75 +38.56 1781

K1D Cadetes
T.Máximo  3068.72 CLASIFICACIÓN Patrullas Abridoras

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 061

Amaia Mediero

Olatz Arregi

Nagore Atxaga

ATSS 2:15.36 2 137.36 137.36 1476

K1H Seniors
T.Máximo  2136.97 CLASIFICACIÓN Hombre Senior 3x K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 066

Telmo Olazabal

Ekhi Diez

Urko Zabaleta

SANTIAGOTARRAK 1:45.58 0 105.58 105.58 1135 42
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K1H Seniors
T.Máximo  2136.97 CLASIFICACIÓN Hombre Senior 3x K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

2. 065

Iosu Fuentes

Unai Nabaskues

Xabier Jauregi

ATSS 1:47.42 4 111.42 111.42 +5.84 1198 36

3. 064

Jon Iribarren

Aritz Dorronsoro

Mikel Altuna

SANTIAGOTARRAK 1:53.39 0 113.39 113.39 +7.81 1219 0

4. 063

Imanol Esteban

Ander Susperregi

Aitor Iribarren

SANTIAGOTARRAK 1:58.39 2 120.39 120.39 +14.81 1294 0

5. 062

Telmo Egües

Ander Albizu

Unai Arrese-Igor

ATSS 2:02.17 0 122.17 122.17 +16.59 1313 0

C1H Seniors
T.Máximo  2457.51 CLASIFICACIÓN Hombre Senior 3x C-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 067

David Perez

Jokin Sanchez

Mikel Ormazabal

SANTIAGOTARRAK 1:51.11 0 111.11 111.11 1194

2. 068

Jon Ergüin

Aitor Garmendia

Beñat Lazkano

ATSS 1:55.68 0 115.68 115.68 +4.57 1243

K1H Cadetes
T.Máximo  2453.54 CLASIFICACIÓN Hombre Cadete 3x K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 069

Beñat Ugalde

Daniel Gamboa

Telmo Zumeta

SANTIAGOTARRAK 2:04.23 4 128.23 128.23 1378

2. 070

Unai Caballero

Eneko Auzmendi

Inhar Sola

ATSS 2:04.23 8 132.23 132.23 +4.00 1421

K1D Seniors
T.Máximo  2564.20 CLASIFICACIÓN Mujer Senior 3x K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 072

Irene Egües

Miren Lazkano

Nina Irigoyen

ATSS 2:02.52 2 124.52 124.52 1338
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K1D Seniors
T.Máximo  2564.20 CLASIFICACIÓN Mujer Senior 3x K-1

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

2. 071

Edurne Gómez

Maitane Herrero

Paula Grijalba

SANTIAGOTARRAK 2:18.23 4 142.23 142.23 +17.71 1529
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